
Pagina 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL CABO FRIO/RJ

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 047/2025

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PRESIDENTE do(a) CÂMARA MUNICIPAL CABO FRIO/RJ comunica aos interessados e participantes da DISPENSA ELETRÔNICA
002/2025 referente à Contratação de empresa especializada na organização e realização de evento para a realização da Entrega do Diploma Joelma Pereira Fidalgo,
conforme estabelecido pela Resolução nº 1.080 de 29 de junho de 2010 da Câmara Municipal de Cabo Frio, com a participação de aproximadamente 150 pessoas,
incluindo ornamentação, mesas, cadeiras, som ambiente com saxofonista, serviço de coquetel no estilo buffet self-service para todos os participantes, e a entrega de
65 buquês de flores e 34 diplomas para as mulheres homenageadas., que ADJUDICA nos termos da Lei nº 14.133/21, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : SUMMIT EVENTOS LTDA - 53.416.052/0001-00

Item Quant. Un Marca Modelo
Unitário

Adjudicado
Total

Adjudicado
Unitário
Orçado

Total
Orçado Econ. % Econ. R$

1 1,00 SERVIÇO SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 48.888,88 R$
48.888,8800

R$
60.084,70

R$
60.084,70

18,6333
%

R$
11.195,82

Descrição: Contratação da empresa especializada visa garantir a execução do evento com o padrão de excelência que a entrega do Diploma Joelma
Pereira Fidalgo exige, atendendo às necessidades da Câmara Municipal de Cabo Frio.

Subtotal
Adjudicado:

R$
48.888,88

Subtotal
Orçado:

R$
60.084,70

18,6333
%

R$
11.195,82

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 48.888,88 R$ 60.084,70 18,6333 % 11.195,82

Cabo Frio - Rio de Janeiro, 11 de Março de 2025

VAGNE AZEVEDO SIMÃO
PRESIDENTE

11/03/2025, 15:40 LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO


